PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLIOS

COORDENADORIA EXECUTIVA DE SERVIÇOS PÚBLICOS

Página 1 de 2

Edital de Convocação CESP/GAC 13/2023

Regularização de Concessões de Uso das Sepulturas dos Cemitérios Municipais.

O Município de Araraquara, através da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos e da Coordenadoria Executiva de Serviços Públicos -
Gerência de Administração de Cemitérios, em conformidade a Lei Complementar nº 971, de 10 de Junho de 2022, FAZ SABER o resultado dos
requerimentos de regularização das concessões de uso das sepulturas nos cemitérios Municipais dos requerentes abaixo relacionados e os
CONVOCA a comparecer, até o dia 29 de setembro de 2023, na Administração dos Cemitérios sito a Rua Humaitá, 1717 - Centro - Araraquara –
SP, mediante agendamento prévio através do telefone (16) 3335-9775 de segunda a sexta-feira, para assinar e retirar sua via do contrato de
concessão de uso da respectiva sepultura. Qualquer impedimento em comparecer presencialmente deve ser informado à Administração dos
Cemitérios no telefone acima para obtenção das informações de como agir. Os concessionários abaixo relacionados que já obtiveram sua via
assinada do contrato de concessão de sepultura devem desconsiderar a presente convocação.

Araraquara, 29 de agosto de 2023.

ID NOME NÚMERO PROTOCOLO CEMITÉRIO NÚMERO TÚMULO SITUAÇÃO

 4142  ALBINA EVARISTO DA SILVA  30474142  SÃO BENTO  4B.R.4.2.6  DEFERIDO

 834  ALINE FRIZON DOS SANTOS  1215834  SÃO BENTO  2F.R.4.5.15  DEFERIDO

 9123  ANA CRISTINA CASTILHO DE SOUZA  59549123  SÃO BENTO  2D.R.2.4.22  DEFERIDO

 831  ANGELA MARIA DA SILVA  3508831  SÃO BENTO  2F.R.4.7.23  DEFERIDO

 11534  ANTONIO AFFONSO DO AMARAL  421111534  SÃO BENTO  5A.R.5.4.27  DEFERIDO

 9892  CLAUDETE APARECIDA FERREIRA DA SILVA  12179892  SÃO BENTO  1E.R.2.3.12  DEFERIDO

 7856  CLAUDINEI TINTA  07187856  SÃO BENTO  4A.R.4.8.45  DEFERIDO

 6381  CLAUDIR CAMARGO  12566381  SÃO BENTO  5A.R.5.7.37  DEFERIDO

 11548  CLEOMENES ALVES DE CAMPOS JÚNIOR  445611548  SÃO BENTO  1D.R.1.4.17  DEFERIDO

 10097  CLEUZA BRITO DE MATTOS  541410097  SÃO BENTO  4B.R.4.16.20  DEFERIDO

 8864  CRISTINA MARIA NEGREIRO MENDES LAURINDO  46398864  SÃO BENTO  4A.R.4.5.8  DEFERIDO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLIOS

COORDENADORIA EXECUTIVA DE SERVIÇOS PÚBLICOS

Página 2 de 2

 818  DANIEL VERLOTTA  2221818  SÃO BENTO  2E.R.2.8.2  DEFERIDO

 28  DANIELA REGINA LÉO  465028  SÃO BENTO  2A.R.3.10.20  DEFERIDO

 5897  DEONICE APARECIDA MARTINS LEITE  08465897  SÃO BENTO  1A.R.1.5.12  DEFERIDO

 9741  EDI MARILDA CARVALHO  44179741  SÃO BENTO  1B.R.2.3.27  DEFERIDO

 83  EDILSON ROBERTO CASAUT  440783  SÃO BENTO  2E.R.2.2.8  DEFERIDO

 1053  EDIMAR CLARO  49381053  SÃO BENTO  4A.R.4.1.13  DEFERIDO

 6742  EDIMIR AFONSO TROSDORF  27546742  SÃO BENTO  3AS.R.3.11.1  DEFERIDO

 1544  EDNA MARIA DUARTE MENDONÇA  14411544  SÃO BENTO  2D.AV.2.1.11  DEFERIDO

 10484  EDSON ROBERTO BENEDITO  453310484  SÃO BENTO  4A.R.4.2.33  DEFERIDO

 2143  ELENICE BONNI DAMINHANI  03472143  SÃO BENTO  2A.AV.2.7.6  DEFERIDO

 4596  ELISABETE FICIANO GUIDELI  27584596  SÃO BENTO  2F.R.4.12.26  DEFERIDO

 830  ELISABETI MONTEIRO CARDOSO  2923830  SÃO BENTO  3C.R.4.12.11  DEFERIDO

 297  ELOISA MENABUE  2357297  SÃO BENTO  3D.R.3.5.22  DEFERIDO

 8221  ERASMO ALEXANDRE RESADOR  28188221  SÃO BENTO  1B.R.2.3.37  DEFERIDO

 1499  EUCLIDES BERJAN JUNIOR  56431499  SÃO BENTO  3D.R.3.8.20  DEFERIDO

 12737  EVERTON HENRIQUE ANSELMO DA COSTA  450912737  SÃO BENTO  1B.R.2.5.6  DEFERIDO

 1521  FATIMA DO CARMO POLETO MARTINS  26291521  SÃO BENTO  2F.R.4.15.5  DEFERIDO

 791  FLORINDA APARECIDA ANDRIGHETTI GOUVEA  2242791  SÃO BENTO  5A.R.5.3.4  DEFERIDO

 7131  GERALDO MARCHESE  56417131  SÃO BENTO  3F.R.5.9.9  DEFERIDO

 814  GILMERSON INÁCIO GONÇALVES  5932814  SÃO BENTO  5A.R.5.3.36  DEFERIDO

 9805  HÉLIO PIRES DE SOUZA  38549805  SÃO BENTO  4A.R.4.21.39  DEFERIDO

 2164  IZABEL DE FATIMA DE ONOFRIO DO AMARAL  38432164  SÃO BENTO  4A.R.4.17.40  DEFERIDO

 72  IZILDA DIAS BIAGIOLLI  242972  SÃO BENTO  3E.AV.4.6.1  DEFERIDO